

Grany au chocolat

Ref. 008714 | EAN 3017760590754



Fournisseur MONDELEZ FRANCE SAS

Marque LU

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Carton de 120
Unité de vente	Carton de 120 unités
Durée de vie	214 jours
DLUO garantie	150 jours
Allergènes	Fruits à coques, Céréales contenant du gluten, Soja
Allergènes (Traces)	Lait
Mode de conservation	A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.
Conditions de conservation	A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.
Température de stockage	De 10°C à 20°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	n/a
Ingrédients	Céréales 36 % (maïs 12 %, farine de riz 8,8 %, flocons d'AVOINE 6,4 %, farine de BLÉ 5,3 %, flocons de SEIGLE malté 2,9 %, farine de BLÉ malté 0,6 %), sirop de glucose, chocolat 13 % (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant (lécithines de SOJA), arôme), stabilisant (sorbitols), huiles végétales (colza, palme), pâte de cacao, sucre, sel, gluten de BLÉ, dextrose, émulsifiant (lécithines de tournesol), extrait de malt d'ORGE, arôme (contient NOISETTES). Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs. PEUT CONTENIR LAIT, AUTRES FRUITS A COQUE.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	120	Contrôle colisage	Non
Poids Net	2.52 Kilos	Volume	12 405 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	34.1 x 20.1 x 18.1	Dimensions(unité)	Centimètre

Générée le 17 Avril 2024 à 21h11

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.

 **CARTON**

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	2.52 Kilos	Volume	12 405 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	34.1 x 20.1 x 18.1	Dimensions(unité)	Centimètre

 **PALETTE**

PCB	48	Contrôle colisage	Non
Poids Net	120.96 Kilos	Volume	839 040 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 87.4	Dimensions(unité)	Centimètre

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication France